maklumat lebih terperinci mengenai BSI, orang ramai boleh merujuk kepada nota teknikal mengenai

metodologi dan statistik di laman web BDCB di www.bdcb.gov.bn. Orang ramai juga boleh mengikuti

perkembangan BSI melalui siaran akhbar yang akan datang dan akaun Instagram BDCB

@centralbank.brunei.

Brunei Darussalam Central Bank

Tarikh: 16 Syawal 1446H / 15 April 2025M
Ruj: BDCB/COMMS/3

http://www.bdcb.gov.bn/

LAMPIRAN 1

Keadaan Perniagaan

Nota: Bagi Keadaan Perniagaan Satu Bulan ke Hadapan, indeks menunjukkan jangkaan keadaan

perniagaan satu bulan ke hadapan berbanding bulan ini. Bagi Keadaan Perniagaan, indeks yang